
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (VI) 

2023-11-09 nuotolinis posėdis 

 

 

2023 m. lapkričio 9 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos šeštosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Stasinės dvaro 

sodybos(u. k. 230, 23510, 23511, 23512, 23513), Kėdainių rajono sav., Vilainių sen., Stasinės 

k., duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių, regioninio 

reikšmingumo lygmens nustatymo ir teritorijos ribų apibrėžimo). 

Papildoma informacija: 

Statusas – Valstybės  saugomas. 

  

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Frykų dvaro ponų 

Namo (u. k. 30616), Kauno miesto sav., Kauno m., K. Būgos g. 8,duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių, regioninio reikšmingumo lygmens nustatymo ir 

teritorijos ribų apibrėžimo). 

Papildoma informacija: 

Statusas – Registrinis. 

  

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Namo(u. k. 12678), 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., M. K. Čiurlionio g. 76,duomenų Kultūros vertybių registre 

tikslinimo (dėl vertingųjų savybių, vietinio reikšmingumo lygmens nustatymo ir teritorijos 

ribų apibrėžimo).  

Papildoma informacija: 

Statusas – Registrinis. 

  



4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Inžinieriaus Stasio 

Radzevičiaus namo(u. k. 16557), Kauno miesto sav., Kauno m., Tulpių g. 22,  duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių, vietinio reikšmingumo 

lygmens ir apibrėžtų teritorijos ribų nustatymo).  

Papildoma informacija: 

Statusas – Registrinis. 

  

5. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Namo(u. k. 10667), 

Kauno miesto sav., Kauno m., K. Būgos g. 3, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo 

(dėl vertingųjų savybių, vietinio reikšmingumo lygmens nustatymo ir teritorijos ribų 

apibrėžimo). 

Papildoma informacija: 

Statusas – Registrinis. 

  

6. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektasdėl Kalbininko Juozo 

Balčikonio namo (u.k. 16668), Kauno miesto sav., Kauno m., Amerikos Lietuvių g. 

9,duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių, vietinio 

reikšmingumo lygmens nustatymo ir teritorijos ribų apibrėžimo).  

Papildoma informacija: 

Statusas – Registrinis. 

 

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/eCoxQe9PD8cSL96 

 

 

 

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/eCoxQe9PD8cSL96

